

MIEJSKI OŚRODEK KULTURY w Legionowie
Sprawozdanie z działalności w maju 2020 r.

W związku z ograniczeniami związanymi z zagrożeniem epidemicznym w maju nadal w placówkach Miejskiego Ośrodka Kultury były zawieszane wszystkie stacjonarne zajęcia sekcji oraz nie organizowane były tradycyjne imprezy z udziałem publiczności. Biura MOK oraz kasa również były dostępne dla klientów jedynie zdalnie.

W okresie tym, działalność MOK została przeniesiona do internetu, oraz w miarę możliwości do otwartej przestrzeni publicznej, a konkretnie do Rynku Miejskiego, gdzie organizowaliśmy wydarzenia artystyczne w cyklu nazwanym Galeria na Rynku. Od 18 maja wystawy prezentowane na Rynku w poniedziałki przenosiliśmy do Galerii Sztuki Ratusz, aby mogli je obejrzeć ci, którzy w tygodniu odwiedzają to miejsce. Pomimo ograniczeń, zorganizowaliśmy następujące wydarzenia:

8 – 10 maja

Galeria na Rynku

Wystawa zdjęć z festiwalu Mazowiecki Jazz Jam

inauguracja Galerii na Rynku

Wirtualny wernisaż – 8 maja, godz. 17.00 na facebooku

15 – 17 maja

Galeria na Rynku – Galeria R-R

Wystawa „2020 – rok Beethovena”

Wirtualny wernisaż – 15 maja, godz. 17.00 na facebooku

18 – 22 maja

Galeria Sztuki Ratusz – Galeria R-R

Wystawa „2020 – rok Beethovena”

22 – 24 maja

Galeria na Rynku – Galeria R-R

Wystawa „100 lat Karola Wojtyły”

Galeria na Rynku - zainicjowana przez MOK Legionowo dwa tygodnie wcześniej - oddała hołd wielkiemu Polakowi, papieżowi Janowi Pawłowi II, Karolowi Wojtyłe.

W setną rocznicę urodzin najbliższego nam polskiego świętego pokazaliśmy zdjęcia Karola Wojtyły z różnych okresów jego życia.

Wirtualny wernisaż – 22 maja, godz. 17.00 na facebooku

24 maja, godz. 17.00

Artystyczne miniatury dla wielkiego świętego koncert w Salonie Artystycznym MOK, transmitowany na żywo 24 maja 2020, o godz. 17.00, ze stałej siedziby Salonu - filii MOK Legionowo Targowa 65.

Na wydarzenie złożyły się miniatury muzyczne zaprezentowane przez Michała Junga oraz wiersze Karola Wojtyły recytowane przez Zenona Durkę.

Program muzyczny:

J. J. Froberger - Toccata X

G. Böhm - Allemande, Sarabanda, Courante z Suity c-moll

M. K. Ogiński - Polonez B-dur

M. Szymanowska - Menuet a-moll

Unicki - Polonez D-dur
M. K. Ogiński - Polonez F-dur
F. Chopin - Mazurek a-moll op. 7 nr 2
M. K. Ogiński - Walc D-dur
I. J. Paderewski - Sarabanda
F. Chopin - Mazurek F-dur op. 68 nr 3
F. Chopin - Mazurek a-moll op. 68 nr 2
K. Kurpiński - Polonez D-dur

25 – 29 maja
Galeria Sztuki Ratusz – Galeria R-R
Wystawa „100 lat Karola Wojtyły”

30 maja – 2 czerwca Dzień Dziecka z MOK Legionowo
Niedzielne Spotkania z Bajką on-line
Spektakl "Lwi Król" teatru Prima
Spektaklowi towarzyszył KONKURS PLASTYCZNY DLA DZIECI
w wieku 7 - 10 lat pt.: "Moje wrażenia ze spotkania z Lwim Królem".

W tym miesiącu, podobnie jak w drugiej połowie marca i w kwietniu, niektóre sekcje zainteresowań również prowadziły swoją działalność w internecie w formie zajęć on-line, wirtualnych spotkań, czy zamieszczania propozycji artystycznych możliwych do zrealizowania w warunkach domowych. Do takich sekcji należały:

- Pracownia Śpiewu Estradowego Angel's Voice
- Legionowka Szkoła Bluesa
- Sekcje dla najmłodszych „Brzdąc” i „Wesołe Maluchy”
- Studio Tańca i Piosenki „Szachraj”
- Teatr Form Niewymyślnych
- Teatr Adonai

Ponadto na naszej stronie internetowej oraz na naszym profilu na facebooku upowszechnialiśmy ciekawe inicjatywy i wydarzenia dotyczące zjawisk artystycznych, między innymi cykliczne prezentacje dla dzieci w wykonaniu aktorów z „Centrum Uśmiechu”. Publikowaliśmy również prezentacje artystyczne które powstały właśnie w tym trudnym dla działalności MOK okresie. Przykładem niech będą nagrane przez Angelę Gerłowską i Filipa Güntzel piosenki z repertuaru Kabaretu Starszych Panów.

DYREKTOR
mgr Zenon DURKA

